INDICAÇÃO Nº 285/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, para que seja feita a passagem de um caminhão pipa, pelo menos uma vez por dia, na Avenida Perimetral, no trecho que se encontra em obras.

JUSTIFICATIVA

Devido ao tempo seco, os moradores daquela localidade reclamam da poeira constante causado pelas obras naquela via, trazendo inúmeros transtornos.

Sala das Sessões, 02 de Julho de 2007.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE